OCTOBER

اکتبر ۳۹

۴ خرداد ۱۳۸۴ ۲۵ مه ۲۰۰۵

نشریه کمیته
کردستان حزب
کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

## کارگران و انقلاب (منصور حکمت)

کارگران و انقلاب نوشته ای است از منصور حکمت که برای اولین بار در نشریه کمونیست شماره ۵۳ در مورخ شهریور ماه ۱۳۶۸ چاپ و منتشر شد.

کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ضمن حمایت از مطالبات برحق کارگران آنها را به اعتراض و مبارزه دستجمعی فرا میخواند و از مردم شهر مریوان می خواهد از کارگران در این مبارزه دفاع نمایند هیچ بهانه ای از جانب صاحبکار مبنی بر عدم پرداخت حقوق تمام و کمال قابل قبول نیست. و باید به فوریت پرداخت شود. کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

بیست و سوم مه ۲۰۰۵ (سوم خرداد ۱۳۸۴)

پرداخت حقوق تمام و کمال قابل قبول نیست. و باید به فوریت پرداخت شود. بیست و سوم مه ۲۰۰۵ (سوم خرداد ۱۳۸۴) کارگران ساختمان سازی دریاچه زریبارهنوزیک سوم حقوق خود را دریافت نکرده اند.

مدت ۳ سال است که درکنار دریاچه زریبار چند سرمایه دار با مشارکت بانک ملت مشغول ساختن چند دستگاه خانه تورستی می باشند. این خانه ها را به خشت چینی و سنگ درست می کنند. کارگرانی که در اینمدت دریاچه زریبارهنوزیک سوم حقوق خود را دریافت نکرده اند.